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Budsjett 2023 - Økonomiplan 2023-2026 - høring 

Formannskapet vedtok i sak 51/2022 følgende innstilling til vedtak og legger ut budsjett 2023 og 

økonomiplan 2023 – 2026 på høring jfr kommunelovens § 14-3. 

1. Namsskogan kommunes årsbudsjett for 2023 vedtas iht. Bevilgningsoversikt drift § 5-4, 1. 
ledd med de netto budsjettrammer NOK 107.474.057,- og for hvert enkelt rammeområde 
som følger av Bevilgningsoversikt drift etter § 5-4, 2. ledd.  
 

2. Namsskogan kommunes investeringsbudsjett for 2023 vedtas som framlagt int. 
Bevilgningsoversikt investering § 5-5, 1 ledd med sum investeringer NOK 11.150.000,-. og 
spesifisert iht. Bevilgningsoversikt § 5-5, 2. ledd . 

 

3. Namsskogan kommune tar opp NOK 4.250.000,- i lån til dekning av investeringer for 2023 jfr 
kommuneloven § 14-15.  

  

4. Namsskogan kommune tar opp NOK 2.000.000,- i lån for videre utlån i husbanken – startlån 
jfr kommunelovens § 14-14 til § 14-17.  

  

5. For eiendomsskatteåret 2023 skal det skrives ut eiendomsskatt på verker og bruk og annen 
næringseiendom i hele kommunen, jf. eiendomsskattelovens §3 første ledd bokstav C. Den 
alminnelige eiendomsskattesatsen er 7 promille for 2023, jf. eiendomsskatteloven §11, første 
ledd. Eiendomsskatten kreves inn i to terminer med forfall 1. april og 1. oktober.  

 

6. For eiendomsskatteåret 2023 skal det også skrives ut eiendomsskatt på et særskilt fastsatt 
grunnlag i henhold til overgangsregelen til eiendomsskatteloven §§ 3 og 4 første ledd. Det 
særskilte grunnlaget skal i 2023 være lik 6/7 av differansen mellom eiendomsskatte-
grunnlaget i 2018,2019,2020,2021 og 2022 som er forårsaket av produksjonsutstyr- og 
installasjoner som ikke skal regnes med i grunnlaget for verk og bruk som fra og med 2019 
blir ansett som næringseiendom. 
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7. For eiendomsskatteåret skal det skrives ut eiendomsskatt på faste eiendommer i hele 
kommunen, jfr eiendomsskattelovens § 3 første ledd bokstav A. Den alminnelige 
eiendomsskattesatsen er 4 promille for 2023, jfr eiendomsskatteloven §11, første ledd. 
Eiendomsskatten kreves inn i fire terminer med forfall 20. mars, 20. mai, 20. august og 20. 
november. 

 

8. Det innvilges fritak fra eiendomsskatt i medhold av eiendomsskatteloven § 7 for følgende 
eiendommer.  

Eier Eiendommens 

adresse 

Gnr Bnr Feste nr Seksjon nr 

Namsskogan Jeger og Fiskeforening 115 53 1 15 0 

Skorovas Skytterlag 212 54 2 12 0 

Skorovas Røde Kors Bergmannsveien 2 54 144 0 0 

Namsskogan Skytterlag Finvolldalsveien 

194 

60 12 38 0 

Samfunnshuset AL Lupinveien 13 58 1 12 0 

Nord Trøndelag Turistforening Myra 29A 54 97 0 0 

Trones Grendehus AL Olaf Molbergs Vei 7 53 102 0 0 

Namsskogan frivillighetssentral Lupinveien 8 58 136 0 0 

  

9. Økonomiplan 2023 – 2026 vedtas som framlagt. 

 

Innspill til budsjett 2023 og økonomiplan 2023-2026 sendes postmottak@namsskogan.kommune.no 

og merkes sak 2022/720 innen 12. desember 2022.  

 

 

Med hilsen 

 

Heider Sæther 
Økonomisjef 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrift 
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